
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского округа
от 25.06.2018 № 1017-п «О редакционной коллегии Информационного 
бюллетеня «Сорочинск официальный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О 
средствах массовой информации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа от 25.06.2018 № 1017-п «О редакционной коллегии Информационного 
бюллетеня «Сорочинск официальный» следующие изменения:

1.1. Состав редакционной коллегии Информационного бюллетеня 
«Сорочинск официальный» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в Информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru


Приложение № 1
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области 
от

Состав редакционной коллегии 
Информационного бюллетеня «Сорочинск официальный»

Главный редактор - Зенина Инна Владимировна - начальник отдела внутренней 
политики и связям с общественностью администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области;

Заместитель главного редактора - Мисбахова Лилия Ренатовна - депутат Совета 
депутатов муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области (по согласованию);

Ответственный секретарь - Рязаева Елена Николаевна - исполнительный 
секретарь Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области (по согласованию).

Члены редакционной коллегии:
Удовиченко Марина Владимировна - председатель контрольно-счетной палаты 

муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
(по согласованию);

Павлова Елена Александровна - заместитель главы администрации городского 
округа по экономике и управлению имуществом;

Ковалева Лариса Викторовна - начальник бюджетного отдела Управления 
финансов администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области (по 
согласованию);

Аравицкая Татьяна Александровна - директор муниципального казенного 
учреждения «Центр бюджетного учёта и отчетности».


